
RED STOP COUPEROSE & ROSACEA  
DermoEkspert ukojenia i wzmocnienia
Dermokosmetyczna kuracja lagodzaca i wzmacniajaca dla skóry naczyniowej, 
z tradzikiem rózowatym i ekstremalnie wrazliwej, z aplikacja kwasów PHA-AzA

  

EFEKTY ZABIEGU
Zabieg opiera się na synergistycznym dwukierunkowym działaniu innowacyjnych składników aktywnych, których celem i efektem jest:
1. redukcja podrażnień, zaczerwienień i ognisk zmian naczyniowych, wzmocnienie, uszczelnienie i obkurczenie naczynek oraz poprawa ich elastyczności 
2. regeneracja, wzmocnienie i odbudowa funkcji bariery naskórkowej, poprawa kondycji skóry i odporności na stres poprzez renowację izomerycznych 
telomerów DNA, wzmocnienie systemu immunologicznego skóry i pobudzenie procesu autoregeneracji.
Składniki aktywne: kwas laktobionowy i Glukonolakton z grupy PHA - o działaniu złuszczającym bez właściwości drażniących, silnie redukują teleangiektazję: rumień, 
zaczerwienienia i zmiany zapalne; jednocześnie zwiększają funkcje warstwy rogowej jako bariery, powodując wzrost nawilżenia naskórka, przyspieszając regenerację 
komórkową, regulując metabolizm, zmniejszając przeznaskórkową utratę wody i wrażliwość skóry na podrażnienia; kwas azelainowy - o działaniu przeciwbakteryjnym 
i przeciwzapalnym; DNA Renover - stymuluje renowację telomerów DNA ulegających zniszczeniu lub skróceniu spowodowaną starzeniem się komórki pod wpływem 
stresu; stabilna forma witaminy C - o działaniu rozjaśniającym, antyoksydacyjnym i uszczelniającym naczynka z koenzymem R (biotyną) redukującym zaczerwienienia 
i zwiększającym odporność bariery naskórkowej; roślinne ekstrakty z dziurawca, rumianku, nagietka,
lipy i chabra bławatka - ukierunkowane na działanie nawilżająco-uspokajające i odczulające oraz 
ekstrakty z nawłoci, cytryny i ruszczyka kolczastego z aktywnymi składnikami typu flawonoidowego - 
o działaniu przeciwzapalnym i uspokajającym; izotoniczny kompleks oligoelementów - o działaniu
 remineralizującym, antyoksydacyjnym, przywracającym równowagę mineralną; Kompleks polipeptydów 
- zmniejszający szare podkrążenia oczu.  

WSKAZANIA

CZESTOTLIWOSÆ ZABIEGU 
- w kuracji kompleksowej 1 zabieg tygodniowo 
do 8-10 zabiegów łącznie w zależności od stanu skóry 
- eksfoliacja kwasami 1-2 tygodniowo do 10 zabiegów
- lub jako zabieg samodzielny

CZAS TRWANIA ZABIEGU 70 minut

Intensywna dermokosmetyczna linia RED STOP to kuracja obkurczająco-łagodząca i wzmacniająca, stworzona specjalnie dla skóry z rozszerzonymi naczyniami 
włosowatymi objawiającymi się siateczką drobnych czerwonych niteczek, z trądzikiem różowatym i ekstremalnie wrażliwej reagującej zaczerwienieniem i podrażnieniem 
na agresywne warunki zewnętrzne /skoki temperatury, wiatr, słońce itd./. 

W ramach zabiegu można  wykonać 4 indywidualne zabiegi w zależności od potrzeb skóry: 
BAZA RED STOP eksfoliacja kwasami PHA-AzA 10% i 25% do stosowania o każdej porze roku, 
także w lecie; Baza aktywna: kwas laktobionowy i glukonolakton z grupy PHA, kwas azelainowy AzA
RED STOP Couperose - skóra naczynkowa
RED STOP Rosacea - skóra z trądzikiem różowatym i ekstremalnie wrażliwa
RED STOP kuracja skóry pod oczami - ukierunkowana specjalizacja w pielęgnacji skóry wokół oczu 
niwelująca szare cienie pod oczami: zestaw żel Reducer + krem Perfector.

Rozszerzone i pękające naczynka krwionośne (tzw. pajączki) to efekt działania wielu 
niekorzystnych czynników, a wśród nich można wymienić stosowanie niewłaściwej pielęgnacji, zaburzenia hormonalne, wrodzoną nadwrażliwość skóry [płytkie
unaczynienie skóry, nadmierna reaktywność], zaburzenia krążenia i nadciśnienie, czynniki emocjonalne, schorzenia przewodu pokarmowego (np. uszkodzenie wątroby),
spożywanie niektórych pokarmów (zwłaszcza gorących i pikantnych), promieniowanie ultrafioletowe niszczące włókna kolagenowe, z których zbudowane są ściany 
naczyń, leki [np.sterydy]. Stan ten pogarszają także czynniki zewnętrzne - wahania temperatury, ekspozycja na promieniowanie UV, mróz i wiatr. Pojawiający się rumień 
ma początkowo charakter przejściowy zwykle po kilku minutach rumień blednie, z czasem jednak może się przekształcić w rumień trwały. Dalsza niewłaściwa 
pielęgnacja prowadzi do rozwoju trądziku różowatego. Głównym celem działania preparatów RED STOP jest wzmocnienie kondycji skóry, aktywne nawilżenie oraz 
wzmocnienie naturalnej bariery ochronnej, dzięki czemu osiągamy redukcję/usunięcie objawów charakterystycznych dla tego typu skóry: uczucie suchości, 
opuchnięcia i napięcia skóry, pieczenie i swędzenie, nadmierna reaktywność na bodźce zewnętrzne, rumień i zaczerwienienia, widoczne rozszerzone naczynka 
krwionośne, pojawienie się drobnych grudek i krostek, a w stadium zaawansowanym trądzik różowaty. Dermokuracja RED STOP to nowoczesne preparaty 
o zaawansowanych formulacjach, uwzględniające złożoność problemu właściwej pielęgnacji skóry naczyniowej oraz z trądzikiem różowatym i ekstremalnie wrażliwej.
Bazą wspólną zabiegu dla skóry z Couperose oraz Rosacea i ekstremalnie wrażliwej jest etap aplikacji kwasów 10% i 25% z grupy PHA - glukonolakton i kwas 
laktobionowy oraz AzA - kwas azelainowy, do stosowania w każdej porze roku, także latem i zimą. Następnie dla każdego z problemów skóry opracowane są specjalne
procedury - odrębne dla Couperose i odrębne dla Rosacea i skóry ekstremalnie wrażliwej. W zabiegu RED STOP jest także formuła kuracji skóry pod oczami, 
redukująca szare ciemne cienie - zestaw żel Reducer + krem Perfector.
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Skóra po zabiegu: uspokojona, odprężona z poczuciem komfortu, z wyraźnie zredukowanymi  
zaczerwienieniami i zmianami naczyniowym, doskonale nawilżona i wygładzona.
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ARED STOP COUPEROSE skóra naczyniowa

EFEKTY ZABIEGU

kwas laktobionowy i Glukonolakton z grupy PHA - o działaniu złuszczającym bez właściwości drażniących, silnie redukują teleangiektazje: rumień, 
zaczerwienienia i zmiany zapalne; jednocześnie zwiększają funkcje warstwy rogowej jako bariery, powodując wzrost nawilżenia naskórka, przyspieszając regenerację 
komórkową, regulując metabolizm, zmniejszając przeznaskórkową utratę wody i wrażliwość skóry na podrażnienia; kwas azelainowy - o działaniu przeciwbakteryjnym 
i przeciwzapalnym; 

stabilna forma witaminy C - o działaniu rozjaśniającym, antyoksydacyjnym i uszczelniającym naczynka
z koenzymem R (biotyną) redukującym zaczerwienienia i zwiększającym odporność bariery naskórkowej; 
izotoniczny kompleks oligoelementów - o działaniu remineralizującym, antyoksydacyjnym, 
przywracającym równowagę mineralną; kompleks polipeptydów - zmniejszający szare podkrążenia
oczu; .  

Terapia przeciw zaczerwienieniom dla skóry z trądzikiem różowatym i nadwrażliwej ukierunkowana jest na niwelację: 
1. objawów zarówno wczesnej fazy trądzika objawiającego się zmianami zapalnymi w postaci grudek i krostek oraz okresowego rumienia napadowego, jak i późniejszej 
fazy, w której zmiany zapalne i rumień utrwalają się, a dodatkowo pojawia się m.in. pieczenie, suchość i obrzęk skóry
2. przyczyn w kierunku intensywnego działania przeciwzapalnego i przeciwbakteryjnego oraz uspokojenia i złagodzenia.
Składniki aktywne: 

Stress-Blocker przywraca poczucie komfortu skóry poprzez osłabienie reakcji czuciowych w skórze. Zmniejsza nadpobudliwość i reaktywność skóry
na bodźce zewnętrzne. Działa antystresowo pobudzając uwalnianie hormonu szczęścia - B-endorfin; kompleks ekstraktów łagodząco-zmiękczająco-
antyrodnikowych z ostropestu, mydlnicy, pomarańczy, miłorzębu japońskiego, vilcacory i jabłka; 
mocznik o działaniu nawillżającym, zmniejszającym TEWL i zwiększającym biosyntezę lipidów; 

masło Shea naturalny filtr UV o działaniu wygładzjąco-zmiękczającym

W ramach linii RED STOP wyodrębnione są specjalne preparaty dla cery reagującej zaczerwienieniem i rumieniem na różnego typu zewnętrzne lub wewnętrzne bodźce 
agresywne, zwłaszcza dla skóry nadmiernie wrażliwej i z trądzikiem różowatym, także dla skóry naczyniowej i tłustej. Po zastosowaniu preparatów bazy RED STOP -  faza 
oczyszczania  i eksfoliacji kwasami PHA-AzA, aplikuje się specjalne preparaty zwalczające rumień, zaczerwienienia i zmiany zapalne oraz związane z nimi stany 
stresowe skóry. Preparaty są bezzapachowe, przeznaczone do terapii skóry kobiet i mężczyzn.

CZESTOTLIWOSÆ ZABIEGU 
- w kuracji kompleksowej 1 zabieg tygodniowo 
do 8-10 zabiegów łącznie w zależności od stanu skóry 
- eksfoliacja kwasami 1-2 tygodniowo do 10 zabiegów
- lub jako zabieg samodzielny

CZAS TRWANIA ZABIEGU  70 minut

RED STOP ROSACEA tradzik rozowaty i  nadmiernie wrazliwa - 
dla kobiet i mezczyzn

  

skóra 11
B

.
.

Efekt RED STOP
 redukcja objawów podrażnień - 

zaczerwienień i ognisk zmian naczyniowych
wzmocnienie, uszczelnienie i obkurczenie 
naczynek oraz poprawa ich elastyczności
wzmocnienie i odbudowa funkcji bariery 
naskórkowej i poprawa kondycji skóry 

wzmocnienie odporności na stres 
i autoregeneracja

.



CHANTARELLE

Faza zabiegu Preparat do zabiegu

 demakijaż oczu
 demakijaż twarzy, 

   szyi i dekoltu
 tonizacja i kompres

 eksfoliacja 
   skóry twarzy, 
   szyi i dekoltu

 pielęgnacja skóry
   wokół oczu: redukcja/
   likwidacja cieni
   pod oczami

 aplikacja serum 
   w żelu na lokalne 
   zaczerwienienia

 aplikacja ampułki 
   na skórę twarzy

 aplikacja maski 
   w żelu

 aplikacja kremu na 
   skórę 
   twarzy, szyi i dekoltu

 PIM EYE - mleczko do demakijażu oczu.
 ANTI-REDNESS GEL-MILK - mleczko w żelu. Można wykonać delikatny masaż myjący. Pozostałości 

  preparatu zmywamy wodą.
 ANTI-REDNESS TONIC ISOTONIC WATER - izotoniczny tonik. Zalecamy 5-minutowy kompres 

   łagodzący i antystresowy na twarz i okolice oczu. 

 PEEL FORMULA 10% PHA-AzA - Formuła Kwas PHA-AzA 10%. Cienką warstwą równomiernie 
   nakładamy preparat i pozostawiamy na 5 minut, zmywamy wodą, oszuszamy.
 PEEL FORMULA 25% PHA-AzA - Formuła kwas PHA-AzA 25%. Cienką warstwą równomiernie 

   nakładamy preparat i pozostawiamy na 5 minut, zmywamy wodą; osuszamy.
 NEUTRALISER FORMULA PHA-AzA - Formuła Neutralizator PHA-AZA. Cienką warstwą nakładamy 

   preparat i równomiernie rozprowadzamy po powierzchni skóry, pozostawiamy na 5 minut, 
   zmywamy wodą i tonizujemy.

 nakładamy na 5 minut niewielką ilość (do wchłonięcia) EYE GEL-SERUM 4% PHA - Serum w żelu 
   niwelujące cienie. Ewentualny nadmiar osuszamy chusteczką.
 następnie na suchą skórę nakładamy EYE PERFECTOR ANTI-DARK CIRKLES CREAM - Krem niwelujący

   cienie pod oczami. Pozostawiamy do wchłonięcia.

 

             
 

 PORADA DLA KLIENTKI W ZAKRESIE WŁAŚCIWEJ PIELĘGNACJI DOMOWEJ
  

BAZA RED STOP

FAZA RED STOP COUPEROSE

 ROSACEA GEL AMPOULE  - Żelową 
ampułkę wprowadzamy 
ultradźwiękami lub manualnie.
 ROSACEA SOOTHING MASK - 

Maskę dla skóry z rosacea nakładamy 
równomierną warstwą na 15 - 20 
minut, pozostałości maski zmywamy 
wodą i tonizujemy skórę.

 ROSACEA DAY CREAM VERY HIGH 
SPF 35 - Krem na dzień do cery 
trądzikowej z bardzo wysoką ochroną 
przeciwsłoneczną nakładamy cienką 
warstwą, pozostawiamy 
do wchłonięcia. 

Delikatna emulsja do demakijażu oczu; doskonale usuwa makijaż oczu: kredki, cienie, także tusz wodoodporny. Ma również działanie 
pielęgnacyjne. Nie zawiera środków powierzchniowo czynnych. Po użyciu PIM EYE można wykonywać hennę. 
Składniki aktywne: D-pantenol (prowitamina B5), witamina E /tokoferol/

PREPARATY DO ZABIEGU 

Prof. - 200 ml 
Detal - 100 ml 

Prof. - 500 ml
Detal - 200 ml

Delikatne mleczko w postaci emulżelu doskonale oczyszcza skórę podatną na zaczerwienienia i podrażnienia. Zawiera wyłącznie 
naturalne wyselekcjonowane roślinne środki aktywne. Działa nawilżająco, łagodząco i uspokajająco, poprawia cyrkulację krwi 
i szczelność naczyń krwionośnych. Skóra jest czysta, świeża, przygotowana do następnych faz pielęgnacji. 
Składniki aktywne: ekstrakty z ostropestu, rumianku, nagietka, lipy, chabra bławatka, oczaru wirginijskiego 
oraz z mydlnicy

Delikatna bezalkoholowa woda izotoniczna doskonale tonizuje skórę podatną na zaczerwienienia i podrażnienia. Działa relaksująco 
i uspokajająco. Przywraca równowagę izotoniczną, właściwe nawilżenie i mineralizację skóry. Działa antyoksydacyjnie. Doskonała 
do zastosowania także jako łagodzący i antystresowy kompres w pielęgnacji twarzy i oczu.
Składniki aktywne: Kompleks bio-minerałów i soli morskich /w tym magnez, miedź, cynk, potas, złoto/ 

RED STOP - BAZA

PIM-EYE MILK
  
MLECZKO DO 
DEMAKIJAZU OCZU

ANTI-REDNESS  
GEL-MILK         

Mleczko w zelu  

Anti-Redness TONIC
ISOTONIC WATER

Izotoniczny tonik

Dokladnie oczyszcza i odtluszcza skóre, przygotowuje do nastepnej fazy eksfoliacji. Powoduje wzrost nawilzenia, przyspiesza
regeneracje komórkowa, reguluje metabolizm, zmniejsza przeznaskórkowa utrate wody i wrazliwosc na podraznienia. Zwieksza ochrone 
antyoksydacyjna. Ma wlasciwosci przeciwzapalne. Dziala lagodzaco i stabilizujaco. Redukuje zaczerwienienia i lagodzi stany zapalne. 
Skladniki aktywne: kwas laktobionowy i glukonolakton z grupy PHA, kwas azelainowy AzA, o stezeniu 10%, kompleks 
ekstraktów roslinnych

Eliminuje martwe komórki naskórka i zwiększa dyfuzję transdermalną składników aktywnych. Aktywnie poprawia stan naczyń 
krwionośnych i cyrkulację krwi poprzez wzmocnienie ścianek i zwiększenie szczelności naczyń włosowatych. Zmniejsza przenikalność 
ścian komórkowych. Powoduje wzrost nawilżenia, przyspiesza regenerację komórkową, reguluje metabolizm, zmniejsza utratę
przeznaskórkową wody i wrażliwość na podrażnienia. Wzmacnia mechanizmy obronne skóry przed skutkami promieniowania UV 
i agresywnymi czynnikami środowiska. Ma właściwości przeciwzapalne. Działa łagodząco i stabilizująco. Redukuje 
zaczerwienienia i łagodzi stany zapalne. 
Składniki aktywne: kwas laktobionowy i glukonolakton z grupy PHA, kwas azelainowy AzA, o stężeniu 25%, kompleks 
ekstraktów roślinnych

Prof. - 100 ml

Preparat niezbędny do neutralizacji działania kwasów PHA - AzA przywracający właściwy odczyn pH skóry. Działa dodatkowo
łagodząco, uspokajająco i kojąco. Redukuje uczucie gorąca dzięki efektowi chłodzącemu.
Składniki aktywne: kompleks wybranych ekstraktów roślinnych z łopianu, ostropestu, oczaru wirginijskiego, 
pomarańczy, cytryny i ruszczyka 

Prof. - 200 ml

PEEL FORMULA 10% 
PHA AzA

Formula Kwas PHA-AzA 10% 

NEUTRALISER FORMULA
PHA- AzA

Formula Neutralizator 
PHA-AzA 

PEEL FORMULA 25%
PHA-AzA

Formula kwas PHA-AzA 25% 
 

SCHEMAT ZABIEGU
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A

11
B

11

 COUPEROSE FACE GEL-SERUM CONCENTRATE REDUCER 
13% PHA niewielką ilość skoncentrowanego serum w żelu 
wprowadzamy ultradźwiękami lub manualnie. Ewentualny 
nadmiar ścieramy wilgotną chusteczką kosmetyczną.

 COUPEROSE GEL AMPOULE  - Żelową ampułkę wprowadzamy 
sonoforezą lub manualnie.
 COUPEROSE GEL-MASK - Maskę w żelu dla skóry naczyniowej 

wprowadzamy ultradźwiękami lub nakładamy grubszą warstwą 
na 20 minut, pozostałości maski zmywamy wodą i tonizujemy 
skórę.                               
 COUPEROSE PHA DAY CREAM VERY HIGH SP - 

Krem na dzień do cery naczyniowej z wysoką ochroną 
przeciwsłoneczną nakładamy cienką warstwą, pozostawiamy 
do wchłonięcia. 

 

FAZA RED STOP ROSACEA I CERA NADWRAZLIWA

Prof. - 100 ml

Prof. - 500 ml
Detal - 200 ml



Prof. - 200 ml

Zwiększa przenikalność naskórkową przygotowując skórę do następnej fazy pielęgnacji. Redukuje ciemne podkrążenia oczu. Aktywuje 
usuwanie pigmentów /biliwerdyny, bilirubiny i żelaza/ zakumulowanych w naskórku i skórze odpowiedzialnych za powstawanie cieni. 
Składniki aktywne: kwas laktobionowy, glukonolakton, kompleks polipeptydów, kompleks ekstraktów roślinnych 
z cytryny i ruszczyka

Preparat profesjonalny do wprowadzania ultradźwiękami na ogniska naczyniowe i lokalne zaczerwienienia. Działa silnie obkurczająco 
na rozszerzone naczynka, wzmacnia ich ścianki i szczelność, zmniejsza przenikalność ścian komórkowych. Łagodzi podrażnienia 
i redukuje zaczerwienienia w ogniskach zapalnych, przywraca zdrowy i jasny koloryt. Uspokaja i koi, przywraca komfort świeżości. 
Składniki aktywne: kwas laktobionowy, glukonolakton oraz kompleks ekstraktów roślinnych z ostropestu, mącznicy, 
łopianu, bluszczu, kasztanowca, cytryny i ruszczyka

Preparat profesjonalny do wprowadzenia jonoforezą. Działa silnie obkurczająco na rozszerzone naczynka, wzmacnia ich ścianki 
i szczelność, zmniejsza przenikalność ścian komórkowych. Łagodzi podrażnienia i redukuje zaczerwienienia. 
Składniki aktywne: innowacyjna formuła witaminy C w stabilnej postaci oraz kompleks ekstraktów roślinnych 
z ostropestu, mącznicy, łopianu, bluszczu, kasztanowca, cytryny i ruszczyka

Skoncentrowana maska emulżelowa do wprowadzania ultradźwiękami lub bezpośredniego wmasowania. Działa silnie obkurczająco 
na rozszerzone naczynka, wzmacnia ich ścianki i szczelność. Zmniejsza przenikalność ścian komórkowych. Redukuje uczucie gorąca 
dzięki efektowi chłodzącemu, łagodzi podrażnienia i redukuje zaczerwienienia, przywraca zdrowy i jasny koloryt. Uspokaja i koi, 
przywraca komfort świeżości. Silnie nawilża. Wzmacnia system ochronny przed agresywnymi czynnikami zewnętrznymi. 
Składniki aktywne: kwas laktobionowy i glukonolakton, kompleks wybranych ekstraktów roślinnych z lipy, chabra 
bławatka, ginkgo biloba, pomarańczy, ostropestu, łopianu, cytryny i ruszczyku oraz formuła witaminy C w stabilnej postaci

Krem o wysokiej ochronie przeciwsłonecznej /do 25 SPF/ o dwutorowym działaniu: łagodzi podrażnienia, zaczerwienienia i ogniska 
zmian naczyniowych oraz regeneruje, wzmacnia i odbudowuje funkcje bariery naskórkowej, poprawia kondycję skóry i wzmacnia 
odporność na stres poprzez renowację izomerycznych telomerów DNA. Działa silnie obkurczająco na rozszerzone naczynka, wzmacnia 
ich ścianki i szczelność. Zmniejsza przenikalność ścian komórkowych. Łagodzi podrażnienia i redukuje zaczerwienienia, przywraca 
zdrowy i jasny koloryt. Uspokaja i koi, przywraca komfort świeżości. Silnie nawilża. Poprawia jędrność i sprężystość skóry. 
Składniki aktywne: kwas laktobionowy, glukonolakton, Renover-DNA, formuła witaminy C w stabilnej postaci

Redukuje ciemne podkrążenia oczu. Niweluje poziom pigmentów /biliwerdyny, bilirubiny i żelaza/ zakumulowanych w naskórku i skórze 
właściwej odpowiedzialnych za powstawanie cieni. Wypłyca zmarszczki. Rozjaśnia koloryt skóry. Działa wzmacniająco i uszczelniająco 
na naczynka. Działa antyoksydacyjnie. Uspokaja i koi, przywraca komfort świeżości.
Składniki aktywne: glukonolakton, formuła witaminy C w stabilnej postaci, kompleks polipeptydów, 
kompleks ekstraktów roślinnych z cytryny i ruszczyka

Prof. - 15 ml

Prof. - 30 ml

Prof. - 15 ml

Prof. - 30 ml
Detal - 15 ml

Prof. - 100 ml
Detal - 50 ml

EYE GEL-SERUM 4% PHA
DARK CIRKLES REDUCER 

Serum w zelu niwelujace cienie 
pod oczami 

COUPEROSE FACE 
GEL-SERUM
CONCENTRATE REDUCER
13% PHA 
Skoncentrowane serum w zelu 
na ogniska naczyniowe i lokalne 
zaczerwienienia  

            COUPEROSE GEL AMPOULE 
Concentrate 

Zelowa ampulka 
do cery naczyniowej              

COUPEROSE GEL-MASK
HYDRO-CALM PROTECT            

MASKA W ZELU 
dla skóry naczyniowej 
 

COUPEROSE PHA
DAY CREAM

KREM NA DZIEN 
do cery naczyniowej 
z wysoka ochrona 
przeciwsloneczna

EYE PERFECTOR                                 
ANTI-DARK CIRKLES CREAM

Krem niwelujacy 
cienie pod oczami 

RED STOP ROSACEA i cera ekstremalnie wrazliwa
Żelowy preparat profesjonalny do wprowadzania ultradźwiękami lub manualnie. Aktywnie redukuje podrażnienia, zaczerwienienia 
i przebarwienia głównie ostudy, pozapalne, rumień napadowy. Zwiększa odporność bariery naskórkowej. Działa przeciwzapalnie i 
przeciwbakteryjnie nawet przy długotrwałym stosowaniu. Daje poczucie komfortu skóry działając antystresowo. Zmniejsza 
nadpobudliwość i reaktywność skóry na bodźce zewnętrzne. Dzięki działaniu przeciwzaskórnikowemu polecana także w redukcji 
zaczerwienień i podrażnień cery tłustej.
Składniki aktywne: kwas azelainowy, kwas salicylowy, NEW AGE StableC, biotyna, kompleks ekstraktów łagodząco-
zmiękczająco-antyrodnikowy: ostropest, mydlnica,  pomarańcza, miłorząb japoński, vilcacora, jabłko 

Prof. - 10x5 ml 

ROSACEA GEL AMPOULE  

Zelowa ampulka do cery 
z tradzikiem rózowatym 
i nadmiernie wrazliwej 

ROSACEA SOOTHING MASK 
Anti-Bacterial & Anti-Stress
 
Maska kojaca dla cery 
z tradzikiem rózowatym 
i nadwrazliwej

Kojąca maska intensywnie wyciszająca dla cery nadwrażliwej, zestresowanej, reagującej rumieniem na bodźce o różnym podłożu,
podrażnionej, także naczyniowej i tłustej. Działa łagodząco i uspokajająco. Działa przeciwzaskórnikowo, przeciwbakteryjnie i 
przeciwzapalnie nawet przy długotrwałym stosowaniu. Eliminuje nadmiar wolnych rodników ograniczając rozwój procesów zapalnych. 
Przywraca poczucie komfortu skóry bez uczucia „pieczenia” poprzez osłabienie reakcji czuciowych w skórze. Zmniejsza nadpobudliwość 
i reaktywność skóry na bodźce zewnętrzne. Działa antystresowo pobudzając uwalnianie hormonu szczęścia - B-endorfin. Bezzapachowa. 
Składniki aktywne: kwas azelainowy, kwas salicylowy, Stress-Blocker, ekstrakty: szałwia, miłorząb japoński, 
kakaowiec, bluszcz, lawenda; kaolin

Prof. - 200 ml
Detal - 50 ml
 

ROSACEA DAY CREAM 
SPF 35 Anti-Bacterial & 
Anti-Stress

Krem NA DZIEN SPF 35 
z bardzo wysoka ochrona 
przeciwsloneczna  dla cery 
z tradzikiem rózowatym 
i nadwrazliwej

Krem na dzień redukujący zaczerwienienia i podrażnienia, działa łagodząco i kojąco. Zmniejsza nadpobudliwość na bodźce zewnętrzne 
poprzez hamowanie przekazu sygnałów agresywnych do komórek i uwalnianie hormonu szczęścia - B-endorfin. Działa 
przeciwbakteryjnie i przeciwzapalnie. Wysokie fotostabilne filtry SPF 35 wzmacniają ochronę skóry przed nadmiarem wolnych rodników 
wzmagających procesy zapalne i przyczyniających się do powstawania rumienia i zaczerwienień. Nawilża, zmiękcza i wygładza skórę
zmniejszając TEWL. Bezzapachowy. Można stosować o każdej porze roku, nie wywołuje reakcji fototoksycznych i fotoalergicznych. 
Składniki aktywne: kwas azelainowy, Stress-Blocker, mocznik, kompleks ekstraktów łagodząco-zmiękczająco-antyrodnikowych: 
ostropest, mydlnica, pomarańcza, miłorząb japoński, vilcacora, jabłko; stabilna wit.C
olej makadamia; masło Shea, układ nowoczesnych fotostabilnych, ciekłych filtrów chemicznych

RED STOP COUPEROSE

Prof. - 100 ml
Detal - 50 ml
 

ROSACEA NIGHT CREAM 
Anti-Bacterial & Anti-Stress 

Krem NA NOC dla cery 
z tradzikiem rózowatym 
i nadwrazliwej

Krem na noc redukujący zaczerwienienia i podrażnienia, działa łagodząco i kojąco. Zwiększa odporność bariery naskórkowej, wspomaga 
autoregenerację. Rozjaśnia i wyrównuje koloryt skóry. Zmniejsza nadpobudliwość i reaktywność skóry na bodźce zewnętrzna. Działa 
przeciwbakteryjnie i przeciwzapalnie. Działa także nawilżająco, zmiękczająco i wygładzająco zmniejszając TEWL, redukuje degenerację 
włókien kolagenowych i elastynowych oraz poprawia owal twarzy. Wspomaga autoregenerację, wzmacnia układ immunologiczny. 
Bezzapachowy.
Składniki aktywne: kwas azelainowy, Stress-Blocker, mocznik, kompleks ekstraktów łagodząco-zmiękczająco-antyrodnikowych: 
ostropest, mydlnica, pomarańcza, miłorząb japoński, vilcacora, jabłko, olej makadamia, masło 
Shea, Stabilna wit.C, biotyna

Detal - 50 ml
 

.

COUPEROSE PHA
NIGHT CREAM

KREM NA NOC
do cery naczyniowej 

Krem o dwutorowym działaniu: łagodzi podrażnienia, zaczerwienienia i redukuje ogniska zmian naczyniowych  oraz regeneruje,
wzmacnia i odbudowuje funkcje bariery naskórkowej, poprawia kondycję skóry i wzmacnia odporność na stres  poprzez renowację 
izomerycznych telomerów DNA, wzmacnia system immunologiczny skóry i autoregenerację. Działa silnie obkurczająco na rozszerzone
naczynka,wzmacnia ich ścianki i szczelność. Zmniejsza przenikalność ścian komórkowych. Łagodzi podrażnienia i redukuje zaczerwie-
nienia, przywraca zdrowy i jasny koloryt. Uspokaja i koi, przywraca komfort świeżości. Silnie nawilża. Wzmacnia system 
ochronny przed napadowym rumieniem, przed skutkami promieniowania UV i agresywnymi czynnikami zewnętrznymi. 
Składniki aktywne:  kwas laktobionowy i glukonolakton z grupy PHA, DNA-Renover, stabilna postać witaminy C, koenzym R

Detal - 50 ml

Pielegnacja domowa: Krem niwelujacy cienie pod oczami, Koncentrat w kremie do cery naczniowej, KREM NA DZIEN  do cery naczyniowej z wysoka 
ochrona przeciwsloneczna, KREM NA NOC do cery naczyniowej 
 

Pielegnacja domowa: Krem niwelujacy cienie pod oczami, Maska do cery z tradzikiem rózowatym, KREM NA DZIEN  do cery z tradzikiem rózowatym
z wysoka ochrona przeciwsloneczna, KREM NA NOC do cery z tradzikiem rózowatym
 



CHANTARELLE

RED STOP COUPEROSE- Intensywna kuracja obkurczająco-łagodząca i wzmacniająca
RED STOP ROSACEA I SKÓRA NADWRAŻLIWA - Terapia kojąca, przeciwzapalna i antystresowa

Ekstrakty roślinne 
ukierunkowane na działanie nawilżająco-
uspokajające i odczulające dla cer 
wrażliwych, łatwo ulegających 
podrażnieniom:

Dziurawiec
dzięki zawartości olejku eterycznego 
i garbników działa jako środek antyseptyczny, 
ściągający i zabliźniający o własnościach 
regenerujących naskórek.

Rumianek 
dzięki substancjom aktywnym redukuje 
stany zapalne, leczy, uspokaja skórę, 
łagodzi podrażnienia.

Nagietek 
działa łagodząco, leczniczo 
i pielęgnująco oraz bakteriobójczo, 
grzybobójczo i przeciwzapalnie.

Lipa
ekstrakt z kwiatów lipy ma właściwości 
udrażniające i odświeżające. Działa 
przeciwzapalnie i wzmacniająco 
przeciwdziałając napadowemu 
czerwienieniu się. 

 Chaber Bławatek
dzięki zawartości flawonoidów i antocyjanów  
działa przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie, 

, podnosi odporność naczyń 
włosowatych. Antocyjany biorące aktywny 
udział w przemianach oksydo-redukcyjnych, 
wpływają wzmacniająco na 
przepuszczalność ścian naczyń włosowatych, 
mają też właściwości przeciwzapalne.

Ekstrakty roślinne 
z aktywnymi składnikami typu 
flawonoidowego o działaniu 
przeciwzapalnym i uspokajającym dla cery 
naczynkowej, z nerwicami 
naczyniowymi, ogniskami zapalnymi 
i dla cery wrażliwej:

Skrzyp - zawiera rutynę będącą 

aktywatorem krążenia krwi.

Cytryna - zawiera hesperydynę 

i naringinę o działaniu przeciwobrzękowym 
i udrażniającym, poprawiającym 
wytrzymałość naczyń krwionośnych 
i redukującym ich przepuszczalność; 
hesperydyna poprawia wytrzymałość 
naczyń dzięki hamowaniu działania 
enzymu hialuronidazy.
 

Ruszczyk kolczasty - zawiera 

ruskogeninę, rutynę i hesperydynę, 
o silnym działaniu stymulującym krążenie 
krwi i redukującym przepuszczalność 
ścianek naczyń i zwiększającym ich 
wytrzymałość; ruskogenina działa 
hamująco na proces elastazy.  
 

 

 
obkurczająco

PHA - Kwas laktobionowy 
z grupy Jest nowej generacji kwasem otrzymy

py polihydroksykwasów. Podobnie jak inne hydroksykwasy ma 
właściwości lekko złuszczające. Pozbawiony jest właściwości drażniących, może więc być stosowany do pielęgnacji skóry wrażliwej 
i suchej, także naczyniowej, z rumieniem. Ma istotne właściwości w miejscowym leczeniu teleangiektazji (rozszerzone naczynka krwionośne) 
i trądziku różowatego.

Charakteryzuje się silnymi właściwościami antyoksydacyjnymi, zwalcza wolne rodniki. Hamuje działanie enzymów przestrzeni 
zewnątrzkomórkowej naskórka tzw. metaloproteinaz, przez co zapobiega tworzeniu się zmarszczek, teleangiektazji, zwiotczeniu skóry. 
Wzmacnia mechanizmy naprawcze (poprzez pobudzenie syntezy kolagenu), stanowi ochronę przed skutkami działania promieni UV. 
Ma unikalną właściwość wiązania wody i tworzenia na powierzchni skóry ochronnej warstwy, która powoduje, że skóra staje się gładka i miękka, 
co wzmacnia funkcję ochronną bariery naskórkowej.

PHA - Glukonolakton
z grupy PHA powstaje naturalnie w procesie fermentacji ziarna 
kukurydzy lub utleniania glukozy. Jest ważnym czynnikiem odżywczym w procesie odnowy 
komórki i naturalnym antyoksydantem skutecznie zwalczającym wolne rodniki oraz 
wzmacniającym mechanizmy naprawcze, obronne i ochronne skóry przed skutkami 
promieniowania ultrafioletowego i zanieczyszczeniami środowiska. Obniża ryzyko 
poparzenia słonecznego. Jest substancją silnie nawilżającą, pomagającą utrzymać 
prawidłowy, naturalny bilans nawodnienia skóry.

Polecany dla skóry nadwrażliwej (skłonnej do alergii), nadmiernie odwodnionej oraz ze 
zmianami o charakterze trądzika różowatego (Acne rosacea) jak również trądzika 
pospolitego przy bardzo suchej i wrażliwej skórze, także w celu przyspieszenia odnowy 
naskórka po zabiegach laserowych. Nie posiada właściwości drażniących i może być 
stosowany na skórę bardzo wrażliwą. Zwiększa funkcje warstwy rogowej jako bariery, 
powoduje wzrost nawilżenia naskórka, przyspiesza regenerację komórkową, reguluje 
metabolizm, zmniejsza przeznaskórkową utratę wody i wrażliwość skóry na podrażnienia, 
przez co wpływa hamująco na procesy starzenia się skóry, poprawia jej fakturę, ujędrnia ją 
i wygładza. Wzmacnia odporność skóry na zewnętrzne czynniki drażniące.

Kwas azelainowy 
Kwas azelainowy (KA) pochodzący z ziaren zbóż, działa przeciwbakteryjne / nawet przy długotrwałym stosowaniu/, przeciwzaskórnikowo, 
normalizuje proces keratynizacji. Ma działanie przeciwzapalne  -  pełni funkcję „wymiatacza” wolnych rodników, które aktywizują procesy zapalne. 
Redukuje przebarwienia skóry (głównie ostudy i przebarwienia pozapalne) i wynikające ze zmian w trądziku różowatym. Uzyskuje się tu
znaczną redukcję stanów zapalnych (grudek i krostek) oraz zaczerwienień i rumienia. Nie wywołuje reakcji fototoksycznych i fotoalergicznych,
można więc stosować także w lecie. Nie powoduje oporności bakterii ani egzogennej ochronozy. Polecany w zastosowaniach dla podrażnionej 
z rumieniem, także cery tłustej.
Stosowanie kwasów może się wiązać z wystąpieniem ewentualnych miejscowych objawów w postaci subiektywnego uczucia pieczenia
o nieznaczym nasileniu i zaczerwienienia, które ustępują zwykle do 30 minut od zastosowania.

polihydroksykwasów PHA. wanym z naturalnie występującej laktozy. Ze wzglądu na swoją budowę 
chemiczną (połączenie glukonolaktonu z cukrem galaktozą) należy do gru

polihydroksykwasów 

Kuracja kwasami 
PHA-AzA

polecana jest także 
dla cer wrażliwych,

suchych, nadmiernie 
odwodnionych, źle

tolerujących inne kwasy.

MOŻNA STOSOWAĆ 
PRZEZ CAŁY ROK, 

z odpowiednią ochroną
przeciwsłoneczną.

Stress-Blocker 

Poprzez hamowanie przekazu sygnałów agresywnych do komórek skóry przywraca poczucie komfortu i działa antystresowo pobudzając 
uwalnianie hormonu szczęścia- B-endorfin. Jest doskonałą aktywną substancją ochraniającą przed agresywnymi zewnętrznymi czynnikami. 
Wstrzymuje działania molekuł odpowiedzialnych za reakcje zapalne. Redukuje zaczerwienienie i rumień. Ma działanie uspokajające i kojące.

DNA Renover
Działa regenerująco i wzmacniająco, poprawia kondycję skóry. Odbudowuje funkcje bariery naskórkowej i poprawia uwodnienie. Stymuluje 
renowację telomerów DNA ulegających zniszczeniu lub skróceniu spowodowanych starzeniem się komórki pod wpływem czynników 
agresywnych i stresowych. Silnie redukuje objawy starzenia się i stresu skóry, zaczerwienienia, rumień az 
poprawia jędrność, sprężystość i koloryt skóry.

New Age Stable VitaC
Stabilna forma witaminy C o działaniu rozjaśniającym skórę, potwierdzonym wynikami badań. Silny czynnik hamujący tyrozynazę, 
przeciwutleniacz i wymiatacz wolnych rodników. Stabilna forma w środowisku wodnym umożliwia wprowadzanie jonoforezą. Ma silne działanie 
antybakteryjne w odniesieniu do Propionibacterium acnes a także znacząco redukuje tworzenie utlenionego łoju skórnego wywołanego 
działaniem UV, który wywołuje zaczerwienienie i wrażliwość skóry. Działa wzmacniająco i uszczelniająco na naczynka.

Koenzym R (witamina H, biotyna) w kompleksie ze stabilną witaminą C 
Działa redukująco na zaczerwienienia i plamy /także wiekowe/, zwiększa odporność bariery naskórkowej, rozjaśnia i wyrównuje koloryt skó

zmacnia układ immunologiczny skóry, wspomaga autoregenerację. Łagodzi podrażnienia i nawilża. Redukuje 
zmarszczki i poprawia owal twarzy. 
Wyniki działania:
- zanikanie zaczerwienienia efektywność -25% 
- zanikanie plam starczych efektywność -13%
- zwiększenie bariery naskórkowej efektywność +42%

Kompleks polipeptydów
uzyskany z połączenia matrykin typu PAL oraz chryzyny i N-hydroxysuccinimide zmniejszający szare podkrążenia oczu i aktywujący pielęgnację 
obrysu oczu. Pal-GHK i Pal-GQPR wzmacniają jędrność i napięcie skóry wokół oczu. Chryzyna i N-hydroxysuccinimide aktywują usuwanie 
pigmentów pochodzących z krwi, odpowiedzialnych za ciemną barwę cieni i miejscowe zapalenia. Cienie występujące pod oczami 
spowodowane są akumulowaniem hemoglobiny i barwnymi produktami jej rozkładu (biliwerdyna, bilirubina i żelazo) w naskórku i skórze 
właściwej. Chryzyna stymuluje enzymy (UGT1A1), prowadząc do oczyszczenia z bilirubiny. Inny ze składników N-hydroxysuccinimide- powoduje 
przejście żelaza w formę rozpuszczalną i łatwą do usunięcia. 

Kompleks bio-minerałów

Mocznik  

składnik NMF, czyli naturalnego czynnika nawilżącego skórę. Działa nawilżająco i złuszczająco, zwiększa przepuszczalność warstwy rogowej. 
Zmniejsza przeznaskórkowy ubytek wody TEWL oraz zwiększa biosyntezę lipidów. Zmiękcza, odświeża i uelastycznia skórę. Redukuje 
szorstkość i łagodzi podrażnienia.

Masło Shea 

otrzymywane z nasion drzewa masłowego zawiera odżywcze substancje tłuszczowe, witaminy E i F oraz składniki chroniące skórę przed 
promieniowaniem UVB. Działa łagodząco i wygładzająco. Lekko natłuszcza skórę nie pozostawiając uczucia tłustości. Jest naturalnym filtrem 
słonecznym. Działa ochronnie na cement międzykomórkowy, odżywczo, nawilżająco i stabilizująco. Zwiększa spoistość komórek naskórka. 
Działa ochronnie antyoksydacyjnie.

 

 

 

, plamy posłoneczne i pigmentacyjne or

ry. 
Umożliwia syntezę witaminy C. W

Izotoniczny kompleks oligoelementów o działaniu remineralizującym, antyoksydacyjnym, przywracającym równowagę mineralną skórze oraz 
nawilżenie. Oligoelementy odpowiadają za prawidłową pracę komórek skóry, są podstawowymi ich składnikami (protein, enzymów, witamin) 
i katalizatorami reakcji metabolicznych. Kompleks zawiera najważniejsze mikro- i makro-elementy w ilości zalecanej do codziennego stosowania:
lit, magnez, potas, aluminium, cynk, miedź, mangan, sód, kobalt, złoto - niezbędne do pielęgnacji skóry.

Kompleks ekstraktów 
łagodząco-zmiękczająco
-antyrodnikowy:

Ostropest - o działaniu 

przeciwzapalnym, przeciwalergicznym 
oraz antyutleniającym, o wysokiej zdolności 
wychwytu wolnych rodników. Przeciwdziała 
utlenianiu związków lipidowych 
zawierających wielonienasycone 
kwasy tłuszczowe.

Miłorząb japoński - gingko 

biloba zmniejsza napięcia naczyń 
krwionośnych, pobudza krążenie, poprawia 
ukrwienie. Ujędrnia i uelastycznia skórę, 
zapobiega pękaniu naczynek krwionośnych, 
neutralizuje wolne rodniki, hamuje procesy 
starzenia skóry.

Vilcacora -  jest bardzo silnym 

antyoksydantem i „wymiataczem” wolnych 
rodników. Pochodzi z amazońskiej rośliny 
Vilcacora, która jest rośliną leczniczą 
o niezwykłych właściwościach ochronnych 
i odmładzających.
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